
  
    

  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

ESITO DEFINITIVO   
  

  

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50 COMMA 1 LETT. C) D.LGS. 36/2023 PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL 
BOCCIODROMO, SITO IN SAVIGLIANO – CUP: G44J22000820006 - CIG: 9926465A0C  
  

A) Importo dei lavori soggetto a ribasso:  € 132.685,73 
 

B) Costo della sicurezza non soggetto a ribasso 

d’asta 
€ 2.500,00 

C) Costo della mano d’opera non soggetto a ribasso 
d’asta 

€ 33.838,01 

IMPORTO COMPLESSIVO (totale A + B + C):  € 169.023,74 

  

  

• Operatori economici invitati a presentare l’offerta:  
  

1 1. NORD CLIMA S.r.l. 

2.  2. GAZZERA IMPIANTI S.r.l. 

3.  3. PUTETTO S.r.l. 

4.  4. TERMOIGIENICA S.r.l. 

5.  5. CIMO IMPIANTI S.r.l. 

  

  

• Offerte pervenute:  
  

 
DITTA  

RIBASSO OFFERTO  

1  GAZZERA IMPIANTI SRL 0,771 %  

  

               
 

  



 

  

  

• Aggiudicataria in via definitiva: GAZZERA IMPIANTI S.R.L. con sede in in C.so Piemonte n. 11 – 
Trinità (Cn) con un ribasso percentuale dello 0,771%  per un importo pari a € 131.662,72 oltre a 
€ 2.500,00 per costi della sicurezza e € 33.838,01 per costi della manodopera non soggetti a 
ribasso e così per un importo complessivo pari a € 168.000,73 (IVA esclusa).  
  

• Atto di aggiudicazione: Det. Reg. Gen. n. 106 del 14/09/2023  

  

  

Savigliano, 14 Settembre 2023  

  

IL RESPONSABILE   
DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

  
- Dott. Lodovico BUSCATTI –  

 

 

 

 

 

C.so Roma,36  - 12038  SAVIGLIANO (CN) - Tel. 0172/710207 - P.IVA : 03115680047  

 

  


